

Приложение №6

| | |
|--|---|
| Наименование на участника: | ИНФРАКОРЕКТ СТРОЙ |
| Правно-организационна форма на участника: | ЕООД |
| Седалище по регистрация: | гр. ПЕРНИК ул.КРАКРА №4/36 |
| Булстат номер: | 113580102 |
| Точен адрес за Кореспонденция | БЪЛГАРИЯ гр.ПЕРНИК ул.КРАКРА №4/36 ПК2300 |
| Телефонен номер: | 076/600109 |
| Факс номер: | 076/600109 |
| Електронен адрес: | <u>tsintsov@abv.bg</u> |
| Лице за контакти: | РУМЕН ГЕОРГИЕВ ЦИНЦОВ – управител |
| ВІС и ІВАН на сметката, по която ще се връща гаранцията за участие | ІВАН – BG95ІABG74781000665700 с ВІС – ІABGBGSF при І. А.БАНК клон ПЕРНИК |

До
ОБЩИНА РАДОМИР
гр. Радомир
пл. Свобода №20

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

| | |
|----------------------------|---|
| Наименование на поръчката: | „Зимно поддържане на ІV-то класната пътна мрежа на територията на Община Радомир и зимно поддържане на Републиканските пътища в чертите на град Радомир” |
|----------------------------|---|

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с Вашата покана за представяне на оферта за „Зимно поддържане на ІV-то класната пътна мрежа на територията на Община Радомир и зимно поддържане на Републиканските пътища в чертите на град Радомир”, Ви представяме нашето ценово предложение за сумата от **58815.57**лв. /петдесет и осем хиляди осемстотин и петдесет лева и петдесет и седем стотинки /, без ДДС, или **70 578,68**лв./седемдесет хиляди петстотин седемдесет и осем лева и шестдесет и осем стотинки/ с ДДС


000007

съгласно приложената Количествено - стойностна сметка – неразделна част от Ценовото предложение.

➤ Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката.

➤ Цената е образувана въз основа на анализни цени за отделните видове работи, ценови показатели за формиране на единичните цени и количествено-стойностна сметка.

➤ При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена на предложението. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата цена в съответствие с единичната цена на предложението.

➤ Предлаганата обща цена се формира от следните предложения:

| № | Наименование | Ед.м | Кол-во | Ед.цена | Стойност |
|---|---|----------|--------|---------|------------------|
| 1 | Почистване на пътното платно от сняг и лед | км/лента | 1635 | 6.28 | 10267.80 |
| 2 | Опесъчаване на пътното платно с материал | км/лента | 1635 | 17.49 | 28596.15 |
| 3 | Уширяване с роторен снегорин | ч. | 68 | 75.98 | 5166.64 |
| 4 | Оперативно – информационно обслужване | ч. | 788 | 6.44 | 5074.72 |
| 5 | Изтегляне на аварирали автомобили | бр. | 62 | 136.99 | 8493.38 |
| 6 | Престой на техниката | ч. | 102 | 6.44 | 656.88 |
| 7 | Ръчно оформяне на зеледени и заснежени участъци | ч. | 160 | 3.50 | 560.00 |
| | Общо: | | | | 58 815.57 |
| | 20%ДДС | | | | 11 763,11 |
| | ВСИЧКО: | | | | 70 578,68 |

При условие, че бъдем избрани за Изпълнител ние сме съгласни да представим парична/ гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 3 % от прогнозната стойност на обществената поръчка без ДДС.

До подписването на договор, това предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договора ще формират обвързващото споразумение между двете страни.

Правно обвързващ подпис:

Дата 26/ 10 / 2015г.

Име и фамилия Румен Цинцов

Подпис на упълномощеното лице _____

Длъжност Управител

Наименование на участника ИНФРАКОРЕКТ СТРОЙ ЕООД

